АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.12. 2019 г №119

  с. Михайловка

   О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельсовета

Черемисиновского района Курской области от

14.12.2018 г.№106 «Об утверждении Порядка увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц,

Замещающих муниципальные должности

В связи вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019 г.№228-ФЗ , и внесением изменений в ст.13.1 Федерального закона от 25.12.2008 г.          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством

    Администрация Михайловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Внести следующие  изменения в постановление Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области от

14.12.2018 г.№106 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности

-пункт 2 части 2 Порядка дополнить выражением: «если иное не установлено федеральным законом».

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Михайловского сельсовета                       О.И. Агеева